
Wijziging Verordening financiële tegemoetkoming hulp bij het huishouden 1

gemeente Leek 2016

 

De raad van de gemeente Leek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 november 2016, registratienummer

2016007383;

 

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning en artikel 149 van de Gemeentewet;

 

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Leek 2015 waarin aan ons college

de bevoegdheid is gegeven om nadere regels te stellen;

 

 

B E S L U I T :

 

 

vast te stellen de volgende wijzigingen van de Verordening financiële tegemoetkoming hulp bij het

huishouden 1 gemeente Leek 2016.

 

Artikel I  
A. Artikel 2, lid 2 te wijzigen waarna dit onderdeel komt te luiden:

2. De tegemoetkoming wordt verstrekt naar rato van het aantal maanden en aantal uren per week dat

betrokkene hulp bij het huishouden 1 moet organiseren in 2017.

 

B. Artikel 7, lid 2 komt te luiden:

2. Deze verordening vervalt met ingang van 1 juli 2017.

 

Artikel II  
De wijziging van de verordening treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad der gemeente Leek,

d.d. 21 december 2016.

B.C. Hoekstra, voorzitter mevrouw F.M. Bouwman, griffier

Nr. 187534

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2016 nr. 187534 30 december 20161


